
                                                                                      ՆԱԽԱԳԻԾ 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ  ԺՈՂՈՎԻ 

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ Ը 

 

2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 22-ԻՆ ԳՈՒՄԱՐՎԱԾ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  

ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ԱԶԳԱՅԻՆ  ԺՈՂՈՎԻ  ԱՐՏԱՀԵՐԹ  ՆԻՍՏԻ 

ՕՐԱԿԱՐԳԱՅԻՆ ՀԱՐՑԻ ՔՆՆԱՐԿՄԱՆ ՏԵՎՈՂՈՒԹՅԱՆ 

ՍԱՀՄԱՆՄԱՆ ՄԱՍԻՆ  

 Հիմք ընդունելով «Ազգային ժողովի կանոնակարգ» Հայաստանի Հանրապե-

տության սահմանադրական օրենքի 41-րդ հոդվածի 4-րդ մասը՝ Հայաստանի 

Հանրապետության Ազգային ժողովը ՈՐՈՇՈՒՄ Է. 

Հայաստանի Հանրապետության կառավարության նախաձեռնությամբ 2018 թվա-

կանի հոկտեմբերի 22-ին գումարված Հայաստանի Հանրապետության Ազգային ժողովի 

արտահերթ նիստի օրակարգային հարցի առաջին ընթերցմամբ քննարկման 

տևողությունը սահմանել 3 ժամ: 

 


